
PARKETAS 
 

Garantija LT 
 

Naudojimas gyvenamosiose patalpose: 20 metų 

Komercinis naudojimas: 10 metų 

 

1. Gamintojas yra atsakingas už gamybos defektus. 

2. Garantija pradeda galioti nuo įsigijimo datos. Sąskaita faktūra yra įsigijimo datos įrodymas ir galioja tik 

pirmam savininkui. 

3. Grindis reikia sumontuoti tinkamai, laikantis pirmiau minimų instrukcijų. Garantija taikoma įprastam 

naudojimui. Garantija netaikoma naudojimui drėgnose ir šlapiose vietose. 

4. Jokiu būdu negalima montuoti grindlenčių su matomais defektais. Tokias grindlentes galite nemokamai 

pasikeisti pas savo vietinį platintoją. Jei sumontuojamos grindlentės su matomais defektais, joms ši 

garantija netaikoma. 

5. Ši garantija taikoma tik normaliam nusidėvėjimui. Ji netaikoma: įbrėžimams, stipriems smūgiams, 

drėgmei, žalai, padarytai netinkamai naudojant ar prižiūrint, nelaimingiems atsitikimams. 

6. Jei turite prekę su defektu, atitinkančiu šioje garantijoje minimas sąlygas, apie tai turite pranešti savo 

platintojui per 14 dienų nuo defekto pastebėjimo. Prie laiško pridėkite sąskaitos faktūros kopiją. 

7. Garantija suteikiama tik pristatytoms grindlentėms, o ne darbo jėgos išlaidoms, papildomų medžiagų 

išlaidoms ar kitoms pasekminėms išlaidoms. 

8. Kilus ginčui dėl garantijos, bet kuri šalis gali kreiptis į nepriklausomą ekspertą, kad jis suteiktų 

įpareigojančią konsultaciją. Jei pritaikomas šis punktas, šalys iš anksto raštu susitaria dėl išlaidų. 

9. Garantinis laikotarpis nepasikeičia po to, kai patvirtinamas ir išsprendžiamas nusiskundimas. 

10. Jei taikoma garantija, gamintojas pakeičia lentas su defektais arba kompensuoja jų kainą. Jei susijęs 

gaminys nebegaminamas, užtikrinamas pakeitimas alternatyviu tokios pačios kokybės gaminiu. 

 

Garantija netaikoma tokiais atvejais: 

• grindys buvo sumontuotos nesilaikant instrukcijų; 

• defektai buvo matomi prieš sumontuojant grindis; 

• defektai ir (arba) trūkumai atsirado dėl drėgmės ir (arba) vandens padarytos žalos ar dėl kitų priežasčių, 

kurios yra nenugalimos jėgos pasekmė; 

• defektai ir (arba) trūkumai atsirado dėl netinkamo naudojimo ar aplaidumo ir gaminio naudojimo ne pagal 

paskirtį bei dėl naudojimo ir priežiūros instrukcijų ar perspėjimų nesilaikymo, bei dėl pavėluotai atliktos 

priežiūros; 

• matomi trūkumai atsirado dėl grindlenčių deformacijos dėl pasikeitusių klimato sąlygų, dėl spalvos 

pokyčių dėl saulės šviesos poveikio ir įprasto senėjimo poveikio ir (arba) dėl apdailos dangos 

nusidėvėjimo; 

• dėmės arba mechaninis paviršiaus pažeidimas (įbrėžimai, įlenkimai ir t. t.), atsiradęs dėl netinkamo 

gabenimo ar sandėliavimo bei dėl žalos, padarytos smailų kulniukų, baldų, akmenukų, smėlio, augintinių 

ir t. t.; 

• jei grindys buvo sumontuotos ant po grindimis įrengtos elektrinės šildymo sistemos. Jei nebuvo atliktas 

patikrinimas ir „Lamett“ nedavė raštiško sutikimo. (Sąlyga: paviršiaus temperatūra niekada negali viršyti 

28 °C.); 

• jei grindys buvo sumontuotos ant abipusės po grindimis įrengtos šildymo sistemos, kuri vasaros mėnesiais 

atvėsta ir paviršiaus temperatūra nukrenta žemiau 18 °C. 


